
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/17-04/02 

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2 

Poreč-Parenzo, 13. veljače 2017. 

 

Na temelju članka 15. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' 120/16) članka 53. 

Statuta Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo'' broj 02/2013) te 

članka 8. i 9. Pravilnika o provedbi postupka nabave bagatelne vrijednosti u upravnim tijelima 

Grada Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo'' broj 2/16), Gradonačelnik 

Grada Poreča-Parenzo je donio sljedeću 

 

O D L U K U 

o početku postupka nabave bagatelne vrijednosti  

 

I. 

Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5, 52440, Poreč.  

 

II. 

Odgovorna osoba Naručitelja: Edi Štifanić, Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo. 

 

III. 

Predmet nabave: usluga izrade Studije ''Produženja turističke sezone'' za grad Poreč-Parenzo 

 

CPV oznaka:  
71241000-9 - Studija  izvodljivosti,  savjetodavna  usluga,  analiza 
 

Evidencijski broj nabave:   01/17-bn 

IV. 

Procijenjena vrijednost nabave ukupno iznosi: = 55.000,00 kn (slovima: 

pedesetipettisućakuna), bez PDV-a. 

 

V. 

Izvor - način planiranih sredstava: Financijska sredstva su osigurana u Proračunu 

Grada Poreča-Parenzo za 2017. godinu. 

VI. 
Ovom odlukom imenuju se ovlašteni predstavnici naručitelja u postupku nabave bagatelne 

vrijednosti u slijedećem sastavu: 

1. Robert Velenik, predsjednik 

2. Nenad Velenik, član 

3. Alja Udovičić, član 
 

Obveze i ovlasti ovlaštenih predstavnika iz ovog članka su sljedeće: 

- potpisivanje Izjave o sprječavanju sukoba interesa, 

- koordiniranje pripreme i provođenja postupka bagatelne nabave, 

- otvaranje ponuda, 

- sudjelovanje u pregledu i ocjeni ponuda, izrada zapisnika 



- usmjeravanje rada stručnih osoba i službi Naručitelja kojima je povjerena izrada 

dokumentacije za nadmetanje, pregled i ocjena ponuda te ostali poslovi u vezi s 

postupkom bagatelne nabave. 

- davanje prijedloga odgovornoj osobi naručitelja o odabiru najpovoljnijeg ponuditelja, 

poništenju postupka. 

 

Ovlašteni predstavnici Naručitelja za svoj rad odgovaraju odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

VII. 

U postupku  nabave bagatelne vrijednosti, kao ovlaštena osoba za postupak praćenja 

provedbe i izvršenje ugovora, imenuje se Robert Velenik. 

Obveze i ovlasti ovlaštene osobe iz ovog članka su sljedeće: 

- praćenja provedbe i izvršenja ugovora, 

- usmjeravanje rada, stručnih osoba i službi. 

 

Ovlaštena osoba za svoj rad odgovara odgovornoj osobi Naručitelja. 

 

VIII. 

Naručitelj će poziv za dostavu ponuda poslati na adresu gospodarskih subjekata: 

1. INSTITUT ZA TURIZAM, Vrhovec 5, 10 000 Zagreb 

2. HORWATH , Green Gold Tower, 14. kat, Vukovarska 269,10 000 Zagreb 

3. FAKULTET ZA MENADŽMENT U TURIZMU I UGOSTITELJSTVU,  Primorska 42,  

    p.p. 97, 51410  Opatija 

 

IX. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

           GRADONAČELNIK 

                   Edi Štifanić 
 

 

Dostaviti: 

1. Ovlaštenim predstavnicima Naručitelja: 

1.1. Robert Velenik, ovdje 

1.2. Nenad Velenik, ovdje 

1.3. Alja Udovičić, ovdje 

2. Upravnom odjelu za proračun i gospodarstvo 

3. Pismohrana, ovdje. 

 


